
Usnesení 

z 63. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 23. června 2021 

 

Usnesení č. 190/21 

ke smlouvě o budoucí smlouvě darovací – výstavba chodníku na části pozemku p.č. 1984/13 v k.ú. 

a obci Blatná a souhlasu s realizací stavby.   

RM po projednání 

a) souhlasí   

s realizací novostavby domu na pozemku p.č. 64/1 a na části pozemku st.p.č. 138 v katastrálním 

území a obci Blatná; 

b) souhlasí  

s demolicí zdi a s poskytnutím materiálu na výstavbu chodníku na části pozemku p.č. 1984/13 (při 

hranici s pozemkem par. č. 64/1); 

c) schvaluje   

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě darovací mezi městem Blatná a XXXXX, XXXXX dle 

předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 191/21 

ke změně přílohy k příkazní smlouvě č. 1/2014/TS o obstarání správy nemovitostí. 

RM po projednání  

schvaluje   

přílohu č. 1 příkazní smlouvy č. 1/2014/TS ze dne 20. 5. 2014 ve znění dodatků č. 1 až č. 3 uzavřené 

mezi městem Blatná a Technickými službami města Blatné s platností přílohy od 1.7.2021 

dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 192/21 

k Řádu veřejných pohřebišť.  

RM po projednání  

a) schvaluje   

Řád veřejného pohřebiště města Blatná na pozemcích p.č. 432/3, p.č. 432/6, p.č. 432/7, p.č. 432/11, 

p.č. 432/12, p.č. 432/13, p.č. 432/14, p.č. 406, st.p.č. 511, st.p.č. 947/1, st.p.č. 947/2 a st.p.č. 1517 

v katastrálním území a obci Blatná dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje   

typizované smlouvy o nájmu hrobového místa dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 193/21 

k žádosti o schválení SOD.  

RM po projednání 

souhlasí   

s uzavřením SOD na akci Zateplení č. p. 1324, ul. Blýskavky, Blatná mezi městem Blatná a firmou 

PURmont s.r.o., Harantova 1990, 397 01 Písek dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 194/21 

k žádosti o vstup do pozemku. 

RM po projednání  

a) souhlasí  

se vstupem do pozemku p.č. 1020/1 k.ú. Blatná ve vlastnictví města Blatná, za účelem umístění 

kabelového vedení NN, v souvislosti s realizací akce „Blatná – kabel NN, 2 OM – Ing. Džis“; 

b) souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. PI-001030070360/001-

EMBL na akci „Blatná – kabel NN, 2 OM – Ing. Džis“ dle předloženého návrhu; 

c) souhlasí  

s vydáním povolení zvláštního užívání, příp. uzavírky komunikace, podle zvláštního právního 

předpisu, na dobu provádění prací a písemného předání dotčeného úseku pozemní komunikace.   

 

Usnesení č. 195/21 

k žádosti o vstup do pozemku. 

RM po projednání  



a) ruší  

usnesení č. 224/18; 

b) souhlasí  

se vstupem do pozemku p.č. 1984/24 k.ú. Blatná ve vlastnictví města Blatná, za účelem uložení 

inženýrských sítí – kanalizační přípojky pro XXXXX, XXXXX a XXXXX, XXXXX; 

c) souhlasí   

s uložením kanalizačního potrubí do pozemků p.č. 1944/1, p.č. 1944/3 a p.č. 1984/24 k.ú. Blatná; 

d) souhlasí  

s napojením a vypouštěním odpadních do kanalizace uložené v pozemcích p.č. 1944/1, p.č. 1944/3 

a p.č. 1984/24 k.ú. Blatná; 

e) souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o zajištění záručních podmínek na opravu komunikace – chodníku; 

f) souhlasí  

s vydáním povolení zvláštního užívání, příp. uzavírky komunikace, podle zvláštního právního 

předpisu, na dobu provádění prací, za podmínky uzavření smlouvy o zárukách specifikované v bodu 

e) tohoto usnesení a písemného předání dotčeného úseku pozemní komunikace. 

 

Usnesení č. 196/21 

k žádosti o vstup do pozemku.                   

RM po projednání  

a) souhlasí   

se vstupem do pozemku p.č. 507/13 k.ú. Blatná pro XXXXX a XXXXX, XXXXX za účelem uložení 

inženýrských sítí – zemní elektrické vedení; 

b) souhlasí   

s uložením inženýrských sítí – zemní elektrické vedení do pozemku p.č. 507/13 k.ú. Blatná; 

c) souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti ve věci zemního elektrického vedení 

mezi městem Blatná a XXXXX a XXXXX dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 197/21 

k žádosti o vstup do pozemku.                 

RM po projednání  

a) souhlasí  

se vstupem do pozemku p.č. 1984/13 k.ú. Blatná, pro XXXXX a XXXXX, XXXXX, za účelem 

uložení inženýrských sítí – kanalizační a vodovodní přípojku; 

b) souhlasí   

s uložením inženýrských sítí – kanalizační a vodovodní přípojku do pozemku p.č. 1984/13 k.ú. 

Blatná; 

c) souhlasí  

s napojením a vypouštěním odpadních vod z pozemku st. p.č. 126/2 do kanalizace uložené 

v pozemku p.č. 1984/13 k.ú. Blatná; 

d) souhlasí   

s napojením na veřejný vodovod uložený v pozemku p.č. 1984/13 pro stavbu na pozemku st. p.č. 

126/2 k.ú. Blatná; 

e) souhlasí   

s uzavřením Smlouvy o zajištění záručních podmínek na opravu komunikace – chodníku; 

f) souhlasí  

s vydáním povolení zvláštního užívání, příp. uzavírky komunikace, podle zvláštního právního 

předpisu, na dobu provádění prací, za podmínky uzavření smlouvy o zárukách specifikované v bodu 

e) tohoto usnesení a písemného předání dotčeného úseku pozemní komunikace. 

 

Usnesení č. 198/21 

k žádosti o souhlas se změnou zvláštního užívání a uzavírkou komunikací. 

RM po projednání 

souhlasí  

se změnou rozsahu povoleného zvláštního užívání a uzavírky místních komunikací tak, že ulice 

Na Příkopech bude dne 03.07.2021 od 06,00 do 24,00 hod. při konání kulturní akce Výstava růží 



uzavřena v úseku od křižovatky s nám. Míru k mostu (včetně), dle předloženého návrhu, pro 

Kulturní Plantáž Blatná, nám. Míru 212, 388 01 Blatná. 

 

Usnesení č. 199/21 

k žádosti o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou komunikací. 

RM po projednání 

a) souhlasí  

se zvláštním užíváním a uzavírkou komunikací po dobu konání Blatenské pouti od 13.08.2021 

(17,00 hod.) do 15.08.2021 (20,00 hod.), v rozsahu dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje  

smlouvu o zvláštním užívání nemovitosti (silnice II/173) při konání pouti, mezi Správou a údržbou 

silnic Jihočeského kraje a Městem Blatná, dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 200/21 

ke změnám rozpisu rozpočtu na rok 2021. 

RM po projednání 

schvaluje  

změny rozpisu rozpočtu na rok 2021 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 201/21 

k prosbě o příspěvek na vybudování chodníku v areálu paštického hřbitova. 

RM po projednání 

schvaluje  

poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Blatná ve výši 5.000 Kč na vybudování chodníku 

v areálu paštického hřbitova a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 202/21 

k žádosti o příspěvek na turnaj v minikopané Řečický páv. 

RM po projednání 

neschvaluje  

poskytnutí finančního daru XXXXX a uzavření darovací smlouvy dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 203/21 

k předloženým žádostem o schválení finančních darů pro příspěvkovou organizaci Kulturní Plantáž 

Blatná, nám. Míru 212, 388 01 Blatná. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí finančních darů pro příspěvkovou organizaci Kulturní plantáž Blatná, nám. Míru 212, 388 01 

Blatná dle předložených žádostí. 

  

Usnesení č. 204/21 

k předloženému složení školské rady při ZŠ J. A. Komenského Blatná a při ZŠ T. G. Masaryka 

Blatná. 

RM po projednání 

bere na vědomí   

složení školské rady při ZŠ J. A. Komenského Blatná a při ZŠ T. G. Masaryka Blatná.   

 

Usnesení č. 205/21 

k předloženým žádostem o povolení výjimky z počtu dětí na jednu třídu v Mateřské škole Blatná, 

Šilhova, se sídlem Šilhova 822, 388 01 Blatná a v Mateřské škole Blatná, Vrchlického, se sídlem 

Vrchlického 726, 388 01 Blatná pro školní rok 2021/2022. 

RM po projednání 

povoluje  

výjimku z počtu dětí na jednu třídu v Mateřské škole Blatná, Šilhova, se sídlem Šilhova 822, 388 01 

Blatná a výjimku z počtu dětí na jednu třídu v Mateřské škole Blatná, Vrchlického, se sídlem 

Vrchlického 726, 388 01 Blatná pro školní rok 2021/2022 dle předložených žádostí. 

 

Usnesení č. 206/21 



k žádosti o použití znaku a vlajky města Blatná. 

RM po projednání 

neschvaluje  

použití znaku města Blatná a vlajky města Blatná pro XXXXX, XXXXX dle předloženého návrhu.  

 

Usnesení č. 207/21 

k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace.  

RM po projednání 

souhlasí   

s uzavřením smlouvy o poskytnutí dotace s Jihočeským krajem, SDO/OEZI/1470/21, reg. č. 453-01-

08/21. 

 

Usnesení č. 208/21 

k uzavření Smlouvy o umístnění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní 

doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra.  

RM po projednání 

souhlasí   

s uzavřením Smlouvy o umístnění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní 

doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra.  

 

Usnesení č. 209/21 

k návrhu na přidělení bytů IV. kategorie na adrese Purkyňova 226, Blatná. 

RM po projednání 

schvaluje  

a) přidělení bytu č. 1, IV. kategorie, na adrese Purkyňova 226, Blatná, XXXXX,  na dobu 6 měsíců, a 

to od 1.7.2021 do 31.12.2021; 

b) přidělení bytu č. 2, IV. kategorie, na adrese Purkyňova 226, Blatná, XXXXX, na dobu 6 měsíců, a 

to od 1.7.2021 do 31.12.2021; 

c) přidělení bytu č. 4, IV. kategorie, na adrese Purkyňova 226, Blatná, XXXXX, na dobu 6 měsíců, a 

to od 1.7.2021 do 31.12.2021; 

d) přidělení bytu  č. 6, IV. kategorie, na adrese Purkyňova 226, Blatná, XXXXX, na dobu 6 měsíců, 

od 1.7.2021 do 31.12.2021. 

 

Usnesení č. 210/21 

k návrhu na přidělení bytu zvláštního určení v DPS Blatná, Tyršova 436, od 1.7.2021. 

RM po projednání 

schvaluje  

přidělení bytu č. 118 v DPS Blatná, Tyršova 436, XXXXX, a to od 1.7.2021. 

 

Usnesení č. 211/21 

k Seznamu zájemců o přidělení bytu zvláštního určení (DPS Blatná) k 1.7.2021. 

RM po projednání 

schvaluje  

Seznam zájemců o přidělení bytu zvláštního určení (DPS Blatná) k 1.7.2021 dle předloženého 

návrhu. 

 

Usnesení č. 212/21 

k přidělení bytu v majetku města.  

RM po projednání 

souhlasí  

s přidělením bytu č. 4, o velikosti 2+1, Šilhova čp. 304 XXXXX, bytem B. Němcové čp. 30, 388 01 

Blatná. 

 

Usnesení č. 213/21 

k odsouhlasení uchazečů v seznamu žádostí o přidělení bytu.   

RM po projednání  

souhlasí  

se seznamem žádostí o přidělení bytu v majetku města Blatná dle bodového hodnocení k 01.07.2021. 



 

Usnesení č. 214/21 

k žádosti o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou komunikací. 

RM po projednání 

souhlasí 

se zvláštním užíváním a uzavírkou komunikací v k.ú. Čekanice a k.ú. Milčice u Čekanic, z důvodu 

konání cyklistických závodů „Memoriál Christiana Battaglii“ dne 24.07.2021 (sobota) od 9,00 

do 17,30 hod., pro CK Příbram, z.s., Rožmitálská 261, 261 01 Příbram - Březové Hory. 

 


